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QUESTIONS AND ANSWERS 

 
December 6, 2010 

 
 
Question 10: 
Do you want complete SF330 forms from my sub-consultants or only sections for 
resumes and projects? 
 
        Response to Question 10: 
        You may send Architectural- Engineer Qualifications-Part II General  Qualifications  
   (1- page) for each of your sub-consultants. 
 
 
Question 9: 
Are Material Testing services provided by the owner or is that something that should be 
included on the team of consultants responding to this advertisement? 
 
         Response to Question 9: 
         These services will be provided by the owner. 
 
 
Question 8: 
Are Special Inspection services provided by the owner or is that something that should be 
included on the team of consultants responding to this advertisement? 
 
         Response to Question 8: 
         These services should be provided by the consultant. 
 
 
Question 7: 
Are Geotechnical services provided by the owner or is that something that should be 
included on the team of consultants responding to this advertisement? 
 
         
         Response to Question 7: 
         These services should be provided by the consultant. 
 



 
Question 6: 
We were planning on submitting the GSA form SF330. Do the instructions outlined for 
the GSA forms SF254 and SF255 also pertain to the SF330? Specifically I am 
referencing the below items: 
  
c) Item #7, Key Staff
d) Information for 

 - limited to eight (8) individuals ... regardless of affiliation 
Item #8, Similar Projects

 

 - limited to five (5) similar projects and shall 
not exceed one (1) page in length. 

         Response to Question 6: 
  When using the SF330 form, the limitations are the same. 
        Resumes are limited to   8, project examples (1 per page, maximum of 5 pages
       and 1 page additional information. 

), 

 
Question 5: 
Is it anticipated that the work will be primarily building-type facilities (e.g., maintenance 
facilities, etc.) or roadway/bridge type projects? 
 
         Response to Question 5: 
 Potential projects would include the buildings, equipment, parking lots, ponds, etc. 
 There may be studies for possible new builds and/or additions to current facilities. 
 Also possible under this agreement are enlarging parking facilities, improving 
 drainage, and all maintenance and upkeep projects for all our sites- offices, 
 maintenance facilities, park & rides, and potentially some bus stops. 
 
 
Question 4: 
What Division/Dept.is this for”? 
 
          Response to Question 4: 
         The selected consultant will be performing services under the direction of our    
         Facilities and Projects manager. 
 
Question 3: 
What is your understanding of the exact services requested? 
 
         Response to Question 3:  
         Design and management of construction of various transportation facility projects 
 
Question 2: 
Can you give me an idea of what kind of transportation facility projects DelDOT would 
be considering?  Are we talking about maintenance facilities, office, i.e. buildings or 
roads and bridges?  

  
         Response to Question 2: 
       Please see the response listed below to Question 1. 
 
 
 



 
Question 1: 
The RFQ asks for Architectural and Engineering Services, what engineering disciplines 
are to be included in our package 
 
 Response to Question 1: 
 Please reference disciplines that would encompass possible new builds and/or 
 additions to current facilities, equipment, parking lots, and ponds.  Also possible 
 under this agreement are enlarging parking facilities, improving drainage, and all 
 maintenance and upkeep projects for all our sites- offices, maintenance facilities, 
 park & rides, and potentially some bus stops.  
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